平成 29年 3月 16日

                                16 愛媛陸協第 33号

  関係者各位

障がい者陸上競技育成・強化担当係

平成 29年度 障がい者陸上競技強化練習会について（４月）

（お知らせ）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、いよいよ、第 17回全国障がい者スポーツ大会の年となりました。障がい者陸上競技

選手の「裾野の拡大」と「競技力の向上」を図ることを目的に行ってきました「強化練習

会」も充実した練習会を重ねることができ、最終年を向かえます。今までのご協力に、感

謝を申し上ると共に、いろいろな形で練習の成果が出るようになればと願っております。

練習会参加につきまして、ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日時  平成 29年４月８日（土）  ９：３０

※ 雨天中止（中止の場合、７時に関係者代表に連絡いたします）

２ 場所  愛媛大学山越グランド   松山市山越町４－１１

３ 内容  種目別練習を行い、選手の競技力向上を図る。

  ・障がい者スポーツ陸上競技選手育成・強化担当スタッフ

４ 持参物 競技用シューズ（スパイク）、着替え、飲み物等

５ その他 競技場利用等は無料とする。

※ スポーツ傷害保険等には、各自で加入するようにお願いします。

６ お問い合せ

   第 17回全国障害者スポーツ大会「愛顔つなぐえひめ大会」

愛媛陸上競技協会 障害者陸上競技選手育成・強化担当 事務局  宮崎 靖

〒791-8032 松山市南斎院町 1169－1

℡．089-971-0568 fax．089-971-0568  携帯．090-1573－4296

E-Mail:salty88-yasushi@gem.e-catv.ne.jp

以上

マネージャー  日野 克博（愛媛大学教育学部准教授）

トレーナー   横前 直樹（理学療法士、日本障がい者スポーツ協会公認障がい者スポーツトレーナー）

トレーナー   青木 謙介（聖カタリナ大学日体協公認アスレチックトレーナー）

        髙山 明美（理学療法士、OMPT,GPTH.O.I）

短距離  横林 香子（松山盲学校）      投 擲  藤堂 浅仁（今治特別支援学校）

長距離  久保 徹 （宇和特別支援学校）   投 擲  松友 博史（みなら特支城北分校）

長距離  三好 由布（今治特別支援学校）   投 擲  佐藤 将光（松山聾学校）

長距離  金並 正教（松山聾学校）      投 擲  青野 隆義（今治明徳高校）

跳 躍  角藤 寿樹（愛媛大学附属高等学校） 手話通訳 源代 えり（松山聾学校）

跳 躍  豊田 健吾（みなら特別支援学校）    支援者  佐竹 雅範（宇和特別支援学校聴覚部門）

跳 躍  浅野 松男（今治特別支援学校）      支援者  越智 三枝

練習支援 松本 美紗、丸橋 りせ（聖カタリナ大学）

伴走者  児玉 浩仁、冨田 湧、瀧本 啓太、林 惇、黒川 和毅